
 

UCHWAŁA Nr XLIV/303/22 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat 

Włoszczowski do realizacji projektu partnerskiego pn. „Kompleksowa rewitalizacja 

szansą na wielokierunkowy rozwój Krasocina” 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/189/17 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia  

14 września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Włoszczowski  

do realizacji projektu partnerskiego pn. „Kompleksowa rewitalizacja szansą  

na wielokierunkowy rozwój Krasocina” § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. W ramach projektu Powiat Włoszczowski odpowiadał będzie za realizację zadania 

„Modernizacja drogi powiatowej Nr 1910T ul. Floriańska i ul. Zarzecze w miejscowości 

Krasocin”.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        Przewodniczący  

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

 

              Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

W związku z zamiarem realizacji przez Powiat Włoszczowski projektu partnerskiego 

pn. „Kompleksowa rewitalizacja szansą na wielokierunkowy rozwój Krasocina”, 

planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Działanie 6.5. „Rewitalizacja obszarów miejskich  

i wiejskich” zachodzi potrzeba dokonania przez Radę Powiatu zmiany uchwały wyrażającej 

zgodę na przystąpienie Powiatu Włoszczowskiego do ww. projektu w zakresie nazwy zadania 

realizowanego przez Powiat.  

Zgłoszony przez Powiat zakres rzeczowy do ww. projektu partnerskiego dotyczy 

modernizacji drogi powiatowej Nr 1910T ul. Floriańska i ul. Zarzecze w miejscowości 

Krasocin, a jego szacunkowy całkowity koszt wynosi 967.939,46 zł, w tym dotacja  

ze środków UE – 501.094,81zł. 


